CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 
3.1 4.1 Conforme descritas no Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUARTA - OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 
4.1 Conforme descritas no Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUINTA - VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 
5.1. O valor total deste contrato é de R$ 275.147,16 (duzentos e setenta e cinco mil, cento 
e quarenta e sete reais e dezesseis centavos), correspondente à proposta vencedora no 
processo de dispensa emergencial. 
5.2. Forma de pagamento conforme descrito no Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEXTA - RESCISÃO 
6.1. O presente contrato poderá ser rescindido nos casos previstos na Lei n.° 14.133/2021,